CONG TY CO PHAN WORKER BEE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN WORKER BEE
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: WORKER BEE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: WB CO.,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108925508
3. Ngay thanh lap: 03/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 114 ngd 63/180 duong Lé Purc Tho, Phuong M§ DPinh 2, Quan Nam Tt Li€ém,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0353 527 710 Fax:
Email: Website: Workerbee.com.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2.  [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
3.  |Xay dung cong trinh duong sit 4211
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
6. |Xay dung cong trinh thiy 4291
7. |Xay dung nha khéng dé & 4102
8.  |XAy dung cong trinh céng ich khac 4229
9.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hoac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
10. |Hoat dong kién trtc va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
11. |Chuén bj mat bang 4312
12. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
13.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 |[TRAN HUU
HUNG

Phong 1305-N05
khu 5.3ha,
Phuong Dich
Vong, Quan Ciu
Gidy, Thanh phd

Ha No1, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

660.000

6.600.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

660.000

6.600.000.000

33,000

0300790057

93

2 [HOANG THE
LAM

Thén 4, XaHa
Toai, Huyén Ha
Trung, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

660.000

6.600.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

660.000

6.600.000.000

33,000

172392928
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3 [VU VAN DAT [T6 dan ph6s6 3 |CH phan|680.000| 6.800.000.000]34,000 013188452
Pha My, Phudng [phd

My Dinh 2, Quéan [thdng
Nam Tu Liém,  |C6 phan 0 0 0,000
Thanh phé Ha |y dai
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|680.000] 6.800.000.00034,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU VAN DAT Gié6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 16/11/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chtng thuc ca nhén: 013188452

Ngay cap:  09/06/2009 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tr: 76 ddn phé s6 3 Phii My, Phwong My Dinh 2, Quén
Nam Tir Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 11 4 ngo 63/180 dwong Lé Dirc Tho, Phuwong My Dinh 2, Qudn
Nam Tir Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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